УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 АВГУСТА 2012 Г. N 1200

1. Внести в состав Комиссии при Президенте Российской Федерации по

делам ветеранов, утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 21 августа 2012 г. N 1200 "О Комиссии при Президенте

Российской Федерации по делам ветеранов" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 35, ст. 4775; 2013, N

27, ст. 3582; 2014, N 6, ст. 568; N 27, ст. 3755; 2015, N 25, ст. 3645; 2016, N

29, ст. 4801; N 52, ст. 7609; 2018, N 39, ст. 5950), изменения, включив в

него Картаполова А.В. - заместителя Министра обороны Российской

Федерации - начальника Главного военно-политического управления

Вооруженных Сил Российской Федерации и исключив из него Панкова

Н.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

19 декабря 2018 года

N 729